
 

Препис! 

  ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ, ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
              гр. Гулянци, ул. “В. Левски” № 32, тел:06561/2171, е-mail: obshtina_gulianci@mail.bg 

 

          

З А П О В Е Д 

№РД-09- 366/ 30.05.2024 г. 

гр. Гулянци 
 

 

 

На основание чл. 44, ал. 1 и ал. 2 от ЗМСМА, като взех предвид издадена 

Заповед № РД-09-243/02.05.2024 г. На Кмета на Община Гулянци за обявяване на 

публичен търг с тайно наддаване с внасяне на оферти в запечатан плик от собственици 

или ползватели на животновъдни обекти с пасищни селскостопански животни, 

регистрирани в Интегрираната информационна система на БАБХ, в същата или в 

съседна община, независимо от областта, в която се намира и последващо явно 

наддаване при еднакви предложения за отдаване под наем на пасища от общински 

поземлен фонд в землищата на населените места в Община  Гулянции Заповед № РД-

09- 317/27.05.2024г. на Кмета на Община Гулянци за обяване на спечелили търга, както 

и възможността, предвидена в чл. 62, ал.1 и ал.2 от АПК 

                               

     Н А Р Е Ж Д А М: 

 

                На основание чл. 62, ал. 1 и ал.2 от АПК, допускам поправка на явна 

фактическа грешка:  

1. В Заповед № РД-09-243/02.05.2024 г. На Кмета на Община Гулянци стр 1 

т.1 текста: „срок от 1 (една) стопанска година 2024-2025 г.“ като вместо него да 

се чете: „срок от 1 (една) календарна година 2025 г“. 

2. В Заповед № РД-09-317/27.05.2024 г. на Кмета на Община Гулянци стр. 1 

основания  и стр. 4 абзац 1 текста: срок от 1 (една) стопанска година 2024-2025 

г.“ като вместо него да се чете: „срок от 1 (една) календарна година 2025 г“. 

3. Като на всички останали документи, качени на сайта на Община Гулянци, 

обява във вестник „Посоки“ и информационна табло на Община Гулянци, 

където има изписано срок от 1 (една) стопанска година 2024-2025 г.“ като 

вместо него да се чете: „срок от 1 (една) календарна година 2025 г“. 

4. В останалата си част Заповед № РД-09-243/02.05.2024 г. На Кмета на 

Община Гулянци за  и Заповед № РД-09- 317/ 27.05.2024 г. на Кмета на Община 

Гулянци остава непроменена. 

 

     Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № РД-09-243/02.05.24г. На Кмета 

на Община Гулянци и Заповед № РД-09- 317/ 27.05.24г. на Кмета на Община Гулянци     

 Препис от заповедта да се съобщи на заинтересованите лица. 

            Заповедта подлежи на обжалване по реда на АПК в четиринадесет дневен срок 

от получаването й пред Административен съд Плевен. 

 

ЛЪЧЕЗАР ЯКОВ…./П/… 

 КМЕТ НА ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ 

 
НФ/ 

mailto:obshtina_gulianci@mail.bg

